
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  89 del 20/05/2020 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE A. N.F.A.S.S. 

BORGOMANERO ONLUS PER FORNITURA NUMERAZIONE CIVICA IN 
COTTO SMALTATO.           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 
8.7.2016; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 29.6.2016 che attribuisce al Sindaco 
pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico 
manutentiva ai sensi del comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare 
gli articoli 183, comma 5 e 184; 
 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 
contabilità finanziaria (all. 4/2); 
 
Vista la determinazione n. 303 del 28/12/2018 con la quale è stata impegnata la spesa di euro 
500,00 a favore della Associazione A.N.F.F.A.S. Borgomanero Onlus, in forma di contributo, per la 
fornitura di numerazione civica in cotto smaltato, 
 
Rilavato che il materiale richiesto è stato regolarmente consegnato con piena soddisfazione di 
questa Amministrazione; 

DETERMINA 
 
1) di liquidare a favore dell’associazione A.N.F.F.A.S. (Associazione Nazionale Famiglie Persone 
con Disabilità Intellettiva e/o Relazionale) Borgomanero Onlus, con sede in Borgomanero, Via 
Cornice 19/21, C.F. e P.IVA 0189 2050 038 l’importo complessivo di € 500,00 che trova la 
seguente imputazione:  
 
 
Eserc. Finanz. 2020 – conto 

residui 2019 
 

Cap./Art. 1879/99 Descrizione CONTRIBUTI A ENTI DI ASSIST. E BENEF. 

Codice mecc. 12.04.1 Miss/Progr. 12/04 PdC finanziario U.1.04.04.01.001 

Causale Contributo ANFFAS 

Importo € 500,00 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Dr. Augusto Cavagnino  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del 

presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

Soriso, lì 20/05/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to  Dr.ssa Isabel Maruzzo 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 25-mag-2020 al 
09-giu-2020. 
 
 
Soriso, lì 25/05/2020 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to: Dr. Augusto Cavagnino  

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Soriso___________ 

 
Il Funzionario Incaricato 

 


